

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองนอก บ้านเกาะทราย หมู่ที่ 5 ตำบลทากาศ เข้มตำบลทาชูเงิน อำเภอมะนัง จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองส่งน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานขุดลอก								
1.1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	251.050	ลบ.ม.	29.46	7,395.93	1.3375	39.40	9,892.05	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	งานดินถมจากงานดินขุด	251.050	ลบ.ม.	112.00	28,117.60	1.3375	149.80	37,607.29	
1.2.2	งานดินถม	108.850	ลบ.ม.	392.51	42,724.71	1.3375	524.98	57,144.29	
1.4	งานคอนกรีตหยาบ								
1.4.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	22.130	ลบ.ม.	1,778.29	39,353.55	1.3375	2,378.46	52,635.37	
1.5	งานทรายหยาบ								
1.5.1	งานทราย								
1.5.1.1	[32(2)]งานทราย	22.130	ลบ.ม.	632.39	13,994.79	1.3375	845.82	18,718.03	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	147.800	ลบ.ม.	8,771.59	1,296,441.00	1.3375	11,732.00	1,733,989.83	

สุกิจ ปินดาสุข

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองนอก บ้านเกาะทราย หมู่ที่ 5 ตำบลทากาศ เข้มตำบลทาชูเงิน อำเภอมะนัง จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองส่งน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
2.2.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.2.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	14,088.780	กก.	28.50	401,530.23	1.3375	38.11	537,046.68	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,829,557.81	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,450,033.54	

ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนห้าหมื่นสามสิบสามบาทห้าสิบบสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองนอก บ้านเกาะทราย หมู่ที่ 5 ตำบลทากาศ เข้มตำบลทาจุมเงิน อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองส่งน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์

(ธนากร โพธิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว

(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

10 สิงหาคม 2566